
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
09.08.2024р.   селище Ємільчине №168 
 
 
Про організацію бронювання 
військовозобов’язаних під час 
воєнного стану 

 

 
 Керуючись ст.36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.18, 21, 
24, 25 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та  мобілізацію», указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «про введення воєнного стану в Україні» (зі 
змінами), керуючись вимогами розпорядження начальника Житомирської обласної 
військової адміністрації від 08.07.2024р. №338 «Про організацію бронювання 
військовозобов’язаних під час воєнного стану», з метою забезпечення належної організації 
бронювання військовозобов’язаних на території селищної громади, виконавчий комітет 
селищної ради 
ВИРІШИВ : 
 
1. Головному спеціалісту апарату Ємільчинської селищної ради Михайлу МАТЯШУ : 
 
1) надавати методичну допомогу з питань бронювання військовозобов’язаних за 
підприємствами, установами, організаціями, розташованими на території громади; 
2) до 16 серпня 2024 року надати Ємільчинському селищному голові пропозиції щодо 
утворення комісії для проведення перевірок стану військового обліку та бронювання 
військовозобов’язаних у виконавчих органах та  комунальних підприємствах і установах 
селищної ради згідно з вимогами пунктів 72, 82-86 Порядку організації та ведення 
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 року №1487 (зі змінами) згідно 
графіка, що додається; 
3) до 25 січня 2025 року забезпечити інформування сектору мобілізаційної роботи апарату 
обласної державної адміністрації про проведену роботу. 
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 
голови Олександра РОМАНЮКА. 
 
 
 
Перший заступник 
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 
 
 



 Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
09.08.2024р. №168 

 
 

ГРАФІК 
проведення перевірок стану військового обліку та бронювання військовозобов’язаних у 

виконавчих органах та комунальних підприємствах і установах селищної ради 
 
 

Виконавчий  орган,  підприємство,  установа Дата 
проведення 
перевірки 

Відділ освіти, молоді та спорту селищної  ради 26.12.2024р. 
Відділ культури та туризму селищної  ради 10.10.2024р. 
КНП «Ємільчинська лікарня» селищної ради 14.11.2024р. 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» селищної ради 28.11.2024р. 
КП «Благоустрій» селищної ради 12.09.2024р. 
КП «Водоканал» селищної ради 24.10.2024р. 
КУ “Центр надання соціальних послуг” Ємільчинської селищної ради 12.12.2024р. 
 
 
 
 
Головний спеціаліст  
апарату селищної ради 

 
Михайло МАТЯШ 

 
 
 


